АЛТАЙСКИЙ  КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 »  11. 2023 г.                                                                          №  2316
с. Алтайское

 О снятии с учета в  качестве
нуждающихся в жилых помещениях

         Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Законом   Алтайского края от 09.12.2005 N 115-ЗС "О порядке
ведения  органами  местного  самоуправления  учета  граждан  в  качестве
нуждающихся  в  жилых  помещениях, предоставляемых  по  договорам
социального  найма", по  основанию, предусмотренному  ст.56 Жилищного
кодекса Российской Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
 1.   Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях семьи
вставшие  на учет в 2017 году:
    1. Копорулину  Ирину  Николаевну, 16.08.1975 года  рождения,
проживающую  по  адресу: Алтайский  край, Алтайский  район, село
Алтайское, улица Сосновая,   дом 10А,  и членов её семьи: (муж) Копорулина
Евгения  Александровича, 30.07.1975г.р., (дочь) Копорулину  Екатерину
Евгеньевну, 23.01.2003 г.р., (сын) Копорулина  Мирона  Евгеньевича,
19.06.2014г.р. (дочь) Копорулину Агату Евгеньевну, 24.08.2016 г.р.  - пункт 1
часть1 ст. 56 ЖК РФ (в связи с подачей по месту учета заявлений о снятии с
учета)
    2. Баха Артема Сергеевича,  23.09.1987 года рождения, проживающего по
адресу: Алтайский  край, Алтайский  район, село  Нижнекаменка, улица
Пушкина,   дом  38, и  членов  его  семьи: (жена) Бах  Юлию  Алексеевну,
22.03.1991 г.р. - пункт  1 часть1 ст. 56 ЖК РФ (в связи с подачей по месту
учета заявлений о снятии с учета).
    3. Пчельникову  Юлию  Петровну, 13.02.1990 года  рождения,
проживающую  по  адресу: Алтайский  край, Алтайский  район, село
Алтайское, улица Речная,   дом 16,  и членов её семьи:  (дочь) Пчельникову
Дарью Петровну, 16.08.2015 г.р.-пункт 2 часть 1 ст. 56 ЖК РФ (утраты ими
оснований, дающих им право на получение жилого помещения по договору
социального найма) площадь жилья превышает учетную норму и пункта  3
части  1 ст. 56 ЖК  РФ (их выезда на  место  жительства  в  другое

муниципальное  образование, за  исключением  случаев  изменения  места
жительства  в  пределах  городов  федерального  значения  Москвы, Санкт-
Петербурга и Севастополя);
    4. Тюнина  Владимира  Ивановича,  08.07.1986 года  рождения,
проживающего  по  адресу: Алтайский  край, Алтайский  район, село
Старобелокуриха, переулок  Новый,   дом  6,  и  членов  его  семьи: (жена)
Тюнину Ольгу Александровну, 02.04.1988 г.р., (сын) Анисимова Владимира
Витальевича, 08.01.2008 г.р., (дочь) Тюнину  Веронику  Владимировну,
22.11.2013 г.р., (сын) Тюнина Александра Владимировича,  09.08.2015г.р.;  -
пункт 2 часть 1 ст. 56 ЖК РФ (утраты ими оснований, дающих им право на
получение  жилого  помещения  по  договору  социального  найма) площадь
жилья превышает учетную норму и пункта 3 части 1 ст. 56 ЖК РФ (их выезда
на место жительства в другое муниципальное образование, за исключением
случаев  изменения  места  жительства  в  пределах  городов  федерального
значения Москвы, Санкт-Петербурга и Севастополя);
   5. Осипова  Руслана  Владимировича, 17.04.1989 года  рождения,
проживающего  по  адресу: Алтайский  край, Алтайский  район, село
Алтайское, улица Советская,   дом  126, квартира  18, и членов  его семьи:
(жена) Осипову Елену Владимировну, 12.09.1986 г.р., (сын) Осипова Назара
Руслановича, 28.09.2014 г.р., (сын) Осипова Тимура Руслановича, 22.06.2017
г.р.- пункт 3 часть 1 ст. 56 ЖК РФ (их выезда на место жительства в другое
муниципальное  образование, за  исключением  случаев  изменения  места
жительства  в  пределах  городов  федерального  значения  Москвы, Санкт-
Петербурга и Севастополя);
   6. Минайло Елену Михайловну, 24.06.1974 года рождения,  проживающую
по  адресу: Алтайский  край, Алтайский  район, село  Алтайское, улица
К.Маркса,   дом 59 квартира  8, и членов её семьи:  (дочь) Минайло Гаятри
Сергеевну, 11.01.2009 г.р.- пункт 3 часть 1 ст. 56 ЖК РФ (их выезда на место
жительства  в другое муниципальное  образование, за  исключением случаев
изменения  места  жительства  в  пределах  городов  федерального  значения
Москвы, Санкт-Петербурга и Севастополя);
   7. Домрачеву  Марию  Владимировну, 18.09.1984 года  рождения,
проживающую  по  адресу: Алтайский  край, Алтайский  район, село
Алтайское, улица   П.Ф. Сенчихина,   дом  170  и членов её семьи:  (муж)
Домрачева Артема Владимировича, 26.08.1983г.р., (дочь) Домрачеву  Полину
Артемовну, 30.09.2006г.р.,  (сын) Домрачева Романа Артемовича, 16.02.2013
г.р., (дочь) Домрачеву  Кристину Артемовну, 16.03.2016 г.р.-пункт 2 часть 1
ст.  56  ЖК  РФ  (утраты  ими оснований, дающих  им  право  на  получение
жилого  помещения  по  договору  социального  найма) площадь  жилья
превышает учетную норму;
    8. Клепикова  Евгения   Александровича,  14.01.1996 года  рождения,
проживающего  по  адресу: Алтайский  край, Алтайский  район, село  Белое,
переулок Зелёный,   дом 6, квартира 1- пункт 2 часть 1 ст. 56 ЖК РФ (утраты
им оснований, дающих  ему  право  на  получение  жилого  помещения  по
договору социального найма) площадь жилья превышает учетную норму;

   9. Сальникова  Михаила  Сергеевича,  18.05.1982 года  рождения,
проживающего  по  адресу: Алтайский  край, Алтайский  район, село
Макарьевка, улица  Строителей,   дом  11- пункт  2 часть  1 ст. 56 ЖК РФ
(утраты им оснований, дающих ему право на получение жилого помещения
по договору социального найма) площадь жилья превышает учетную норму;
   10. Берлезову Марину Олеговну, 07.04.1989 года рождения, проживающую
по  адресу: Алтайский  край, Алтайский  район, село  Алтайское, улица
Ф.Казакова,   дом 30  и членов её семьи: (муж) Берлезова Ивана Викторовича,
05.11.1983 г.р., (сын) Казанцева Романа Дмитриевича, 20.08.2009 г.р.,  (дочь)
Казанцеву  Ангелину  Ивановну, 23.11.2012 г.р., (сын) Казанцева  Игоря
Ивановича, 15.11.2014 г.р.- пункт  2 часть  1 ст. 56 ЖК  РФ  (утраты  им
оснований, дающих ему право на получение жилого помещения по договору
социального найма) площадь жилья превышает учетную норму;
   11. Юдину Анастасию Ивановну, 18.09.1993 года рождения, проживающую
по  адресу: Алтайский  край, Алтайский  район, село  Алтайское, улица
П.Ф.Громоздина,   дом  47  и  членов  её  семьи: (муж) Юдина  Романа
Игоревича, 17.08.1993 г.р.-пункт  2 часть  1 ст. 56 ЖК  РФ  (утраты  ими
оснований, дающих им право на получение жилого помещения по договору
социального найма) площадь жилья превышает учетную норму;
   12. Шульдякову  Светлану  Алексееевну, 29.08.1988 года  рождения,
проживающую  по  адресу: Алтайский  край, Алтайский  район, село
Алтайское, улица Социалистическая,   дом  25а  и членов её семьи:  (дочь)
Шульдякову Веронику Олеговну, 18.09.2007 г.р., (дочь) Шульдякову Алену
Олеговну, 09.11.2010 г.р.,  (дочь) Шульдякову  Маргариту  Олеговну,
05.10.2016 г.р.- пункт  2 часть  1 ст. 56 ЖК  РФ  (утраты  ими оснований,
дающих им право на получение жилого помещения по договору социального
найма) площадь жилья превышает учетную норму ;
   13. Голушко  Андрея   Александровича,  25.03.1975 года  рождения,
проживающего  по  адресу: Алтайский  край, Алтайский  район, село
Алтайское, улица Советская,   дом 106, и членов его семьи: (жена) Голушко
Викторию   Петровну, 29.05.1974 г.р., (сын) Голушко Антона  Андреевича,
04.09.2005 г. р.- пункт  2 часть  1 ст. 56 ЖК  РФ  (утраты  ими оснований,
дающих им право на получение жилого помещения по договору социального
найма) площадь жилья превышает учетную норму ;
    14. Попова  Владимира  Александровича,  08.01.1968 года  рождения,
проживающего  по  адресу: Алтайский  край, Алтайский  район, село
Алтайское, переулок Кирпичный,   дом 3,  и членов его семьи: (жена) Попову
Ирину  Викторовну, 04.05.1974 г.р., (сын) Попова  Назара  Владимировича,
05.05.2013г.р.- пункт 2 часть 1 ст. 56 ЖК РФ (утраты ими оснований, дающих
им право на получение жилого помещения по договору социального найма)
площадь жилья превышает учетную норму ;
   15. Борисова  Евгения  Владимировича,  31.01.1987 года  рождения,
проживающего  по  адресу: Алтайский  край, Алтайский  район, село
Макарьевка, улица Заречная,   дом  3,  и членов его семьи: (жена)Борисову
Алену Михайловну, 09.06.1997 г.р., (сын) Борисова  Михаила  Евгеньевича,
10.02.2017г.р. - пункт  2 часть  1 ст. 56 ЖК  РФ  (утраты  ими оснований,

дающих им право на получение жилого помещения по договору социального
найма) площадь жилья превышает учетную норму ;
   16. Атнабаеву  Елену  Владимировну, 09.01.1985 года  рождения,
проживающую по адресу: Алтайский край, Алтайский район, село Сараса,
улица  Кузьмина,   дом  52,  и  членов ее  семьи: (муж) Атнабаева  Руслана
Ринатовича, 20.08.1984 г.р.; (дочь) Атнабаеву  Кристину  Руслановну,
09.07.2006 г.р.; (дочь) Атнабаеву Диану Руслановну, 16.05.2012 г.р.-пункт  2
часть  1  ст.  56  ЖК  РФ  (утраты  ими оснований, дающих  им  право  на
получение  жилого  помещения  по  договору  социального  найма) площадь
жилья превышает учетную норму ;
   17. Струкова  Романа  Андреевича,  22.10.1994 года  рождения,
проживающего  по  адресу: Алтайский  край, Алтайский  район, село
Алтайское, улица Полевая,   дом 57а,  и членов его семьи: (жена) Струкову
Елену Витальевну, 14.03.1995 г.р.- пункт 2 часть 1 ст. 56 ЖК РФ (утраты ими
оснований, дающих им право на получение жилого помещения по договору
социального найма) площадь жилья превышает учетную норму ;
   18. Чанову Ольгу Викторовну, 01.11.1970 года рождения,  проживающую
по  адресу: Алтайский  край, Алтайский  район, село  Алтайское, улица
Нагорная,   дом 45,  и членов её семьи:  (сын) Чанова Ярослава Андреевича,
25.10.2005 г.р.,  (сын) Чанова  Федора  Андреевича, 09.11.2007 г.р., (сын)
Чанова Тимофея Андреевича, 27.09.2011 г.р.- пункт 2 часть 1 ст. 56 ЖК РФ
(утраты ими оснований, дающих им право на получение жилого помещения
по договору социального найма) площадь жилья превышает учетную норму ;
   19. Крестьянникову  Людмилу  Ивановну, 02.09.1961 года  рождения,
проживающую  по  адресу: Алтайский  край, Алтайский  район, с  село
Алтайское, улица  Революции,   дом  71. -пункт  2 часть  1 ст. 56 ЖК  РФ
(утраты ими оснований, дающих им право на получение жилого помещения
по договору социального найма) в связи со смертью.
    2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы Администрации Алтайского района К. Ю. Косых.

Глава Алтайского района                                                           В.А. Тырышкин

Исполнитель:  Л.Н. Русакова

Согласовано:   Н. И. Сарайкин